



המשרד לביטחון הפנים  
השר לביטחון הפנים

כ"ג בשבט, התש"פ  
18 פברואר 2020  
סימוכין - 01178420

לכבוד  
מר דן אלדד  
מ"מ פרקליט המדינה

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת החלטה דחופה בעניין ההתקשרות בין משטרת ישראל לחברת המימד החמישי

אני פונה אליך בבקשה להחלטתך הדחופה בעניין בדיקת/חקירת ההתקשרות בין משטרת ישראל וחברת המימד החמישי. התקשרות זו, שהחלטה בעניינה מתעכבת מזה כשנה, מטילה עננה על פעילותה של משטרת ישראל ופוגעת באמון הציבור בה ובמערכת אכיפת החוק כולה.

1. ראשית, אני שב ומברך אותך על כניסתך לתפקידך החדש, ומאחל לך בהצלחה רבה.
2. ביום 27.3.2019 התפרסם דו"ח חמור של מבקר המדינה בנושא מערך הרכש במשטרת ישראל, אשר הצביע על ליקויים רבים שהתגלו בהליכי הרכש במשטרה, ובפרט ביחס להתקשרות עם חברת "המימד החמישי", בעניין רכש של "מערכת טכנולוגית מתקדמת" למשטרה.
3. במסגרת דו"ח המבקר נמתחה ביקורת חמורה על ההתקשרות הנ"ל בשורה של נושאים, ובין היתר בסוגיות הבאות:

א. **השתתפותם של בכירי החברה בדיון פנימי במשטרה שעסק בבחינת ההתקשרות מול החברה**, הייתה בלתי תקינה בעליל, והיא עשויה להצביע על חשש למעורבות של נציגי החברה בהחלטה שהתקבלה בעניינם;

ב. **לא נבדקו כלל חברות אחרות בשוק** שהיו יכולות לספק שירות דומה, וזאת כאשר מדובר על התקשרות צפויה בהיקף של למעלה מ-50 מיליון ₪;

ג. **לא ננקטו די פעולות להגנה על דרכי הפעולה ושיטות העבודה המסווגות של המשטרה** אל מול החברה, ולמעשה ניתנה לחברה יד חופשית לעשות שימוש במידע משטרתי מסווג ללא פיקוח מספק. במאמר מוסגר יצוין, כי מאוחר יותר פורסם כי אחד המשקיעים המרכזיים של החברה היה משקיע זר, שמכלול האינטרסים שלו וחשיפתו למידע משטרתי מסווג כלל לא נבדקו טרם ההתקשרות בהיבטי ביטחון מידע, למיטב ידיעתי.

ד. **ההחלטה להתקשר עם החברה בפטור ממכרז בשווי של 4 מיליון ₪, התבססה על עובדות לא נכונות שנמסרו למשטרה על ידי נציגי החברה**, שהיו משמעותיות ורלוונטיות לקבלת ההחלטה בעניין ההתקשרות;

ה. **המשטרה לא שיתפה את המשרד לבט"פ בשלבים שונים הנוגעים להתקשרות על אף שנדרשה לעשות זאת במספר דיונים שהתקיימו במשרד לבט"פ.**



**המשרד לביטחון הפנים**  
**השר לביטחון הפנים**

4. לצערי, למרות היותי השר הממונה על משטרת ישראל, נמנע ממני וממשרדי לממש את סמכותנו לבקר את פעולות המשטרה ואת התנהלותה בעקבות דו"ח המבקר, וכן לוודא את תיקון הליקויים שנמצאו בו.
5. לאחר שמבקר המשרד לבטי"פ פנה למשטרה על מנת לקבל את החומרים הרלוונטיים שהונחו בפני מבקר המדינה, נטען בפניו כי מכיוון שהוגשו ליועץ המשפטי לממשלה בקשות לפתוח בחקירה פלילית בעניין המימד החמישי, קיימת מניעה מבחינת המשטרה להעביר למשרד לבטי"פ חומרים עד לקבלת אישור מלשכת היועמ"ש לממשלה, וזאת לאור חשש מפגיעה בחקירה, ככל שזו תיפתח. היועץ המשפטי לממשלה הודיע לי שטענה זו של המשטרה מקובלת עליו.
6. אלא שמאז חודש אפריל 2019, כמעט שנה שלמה חלפה ועדיין לא חלה התקדמות כלשהי, לא בנוגע לחקירתה הפלילית של ההתקשרות עם המימד החמישי ונסיבותיה, ובוודאי לא בנוגע לבדיקתה על ידי גורמי משרדי, שכאמור ממודרים עד לעצם היום הזה מקבלת החומרים הרלוונטיים.
7. התחושה היא שעל אף הממצאים החמורים שנקבעו בדו"ח המבקר אשר מטילים דופי בהתנהלות נציגי חברת המימד החמישי, וייתכן שגם בגורמים מסוימים במשטרה, אין כיום שום גורם אשר בודק ממצאים אלה או שעוסק בתיקון הליקויים. מצב דברים בלתי תקין זה תורם עוד יותר לתחושה הקשה שרווחת בקרב חלקים מהציבור ביחס להתקשרות האמורה, ובהיעדר יכולת לבדוק את הדברים - אף אני לצערי שותף לה.
8. על כן, בקשתי אליך היא כי תתקבל הכרעה בהקדם האפשרי בבקשות הקיימות לפתיחה בחקירה פלילית בעניין שבנדון.

ב ב ר כ ה ,

ח"כ **בני גרין**  
השר לביטחון הפנים,

השר לנושאים אסטרטגיים והסברה

העתקים :

היועץ המשפטי לממשלה, ד"ר אביחי מנדלבליט  
מנכ"ל המשרד לביטחון הפנים, ניצב (בדימו') משה (צ'יקו) אדרי  
מ"מ מפכ"ל המשטרה, ניצב מוטי כהן  
מבקר המשרד לבטי"פ, מר דוד כהן  
יועמ"ש המשרד לבטי"פ בפועל, עו"ד אריאל סיוזל